
358/7/2021

Výpočtový list č. 9
k Nájemní smlouvě č. 138/7/2003

Pronajímatel Statutární město Most
Sídlo Most, Radniční 1, PSČ: 434 69
IČ 00266094
DIČ CZ00266094

Nájemce Vysoká škola finanční a správní, a.s.
Sídlo Praha 10, Estonská 500, PSČ 100 00
IČO 04274644

Prostor objekt čp. 2806, ul. Pionýrů v Mostě (pavilon A)

Účel nájmu provozování školského zařízení

1. MĚSÍČNÍ NÁJEMNÉ
nájemné bez DPH (základ daně) 27.107,33 Kč

sazba daně

celkem nájemné

2. MĚSÍČNÍ ZÁLOHOVÉ PLATBY
platba za vodné a stočné vč. srážkové vody 
vč. DPH v platné výši

platba za elektrickou energii vč. DPH 
v platné výši

platba za teplo vč. DPH v platné výši

platba za teplou vodu vč. DPH v platné 
výši

Celkem měsíční zálohové platby

3. MĚSÍČNÍ PAUŠÁLNÍ PLATBY
ostatní služby
vč. DPH v platné výši

Celkem měsíční platby

21 %

32.799, 87 Kč
(splatmost nejpozději do 15. dne každého 
měsíce kalendářního roku)

6.000 Kč

12.000 Kč 

20.800 Kč 

1.000 Kč

39.800 Kč

19.900 Kč

92.499,87 Kč



Pronajímatel si vyhrazuje právo úpravy výše cen zálohových plateb po uzavření smlouvy 
podle cen v místě obvyklých. V případě nesouhlasu je nájemce oprávněn od smlouvy 
odstoupit. Úhrada za nájemné a služby je splatná vždy do 15. dne každého kalendářního 
měsíce, na který náleží.

Platby budou poukazovány společností Vysoká škola finanční a správní, a.s. na účet 
statutárního města Mostu - bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu 19-1041368359/0800.

Tento výpočtový list nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dne 1.9. 2021, ne 
však dříve než uveřejněním v registru smluv.

V Mostě dne: 2 7, OB. 2021 V Praze dne: 25. 08. 2021

primát Mostu 
pronajímatel

B
před

nájemce



PLATEBNÍ KALENDÁŘ daňový doklad č.

ROZPIS ZÁLOH NA OBDOBÍ 1.1.2021 31.12.2021

DODAVATEL 
Statutární město Most
Radniční 1/2 
434 69 Most
bankovní spojení: 19-1041368359/0800
variabilní symbol: 
ODBĚRATEL
Vysoká škola finanční a správní, a. s.
Estonská 500/3 
10100 Praha 10

DIČ: CZ00266094
IČO: 00266094

číslo smlouvy: 138/7/2003

DIČ: CZ699002927
IČO: 04274644

PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA DODÁVKY: vodné a stočné
Periodicita záloh: měsíční

Splatnost do: Základ daně (Kč)
Sazba
DPH

DPH (Kč) Celkem

15.01.2021 5 454,55 10% 545,45 6 000,00
15.02.2021 5 454,55 10% 545,45 6 000,00
15.03.2021 5 454,55 10% 545,45 6 000,00
15.04.2021 5 454,55 10% 545,45 6 000,00
15.05.2021 5 454,55 10% 545,45 6 000,00
15.06.2021 5 454,55 10% 545,45 6 000,00
15.07.2021 5 454,55 10% 545,45 6 000,00
15.08.2021 5 454,55 10% 545,45 6 000,00
15.09.2021 5 454,55 10% 545,45 6 000,00
15.10.2021 5 454,55 10% 545,45 6 000,00
15.11.2021 5 454,55 10% 545,45 6 000,00
15.12.2021 5 454,55 10% 545,45 6 000,00

PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA DODÁVKY: elektřiny

Periodicita záloh: měsíční
Splatnost do: Základ daně (Kč)

Sazba
DPH

DPH (Kč) Celkem

15.01.2021 9 917,36 21% 2 082,64 12 000,00
15.02.2021 9 917,36 21% 2 082,64 12 000,00
15.03.2021 9 917,36 21% 2 082,64 12 000,00
15.04.2021 9 917,36 21% 2 082,64 12 000,00
15.05.2021 9 917,36 21% 2 082,64 12 000,00
15.06.2021 9 917,36 21% 2 082,64 12 000,00
15.07.2021 9 917,36 21% 2 082,64 12 000,00
15.08.2021 9 917,36 21% 2 082,64 12 000,00
15.09.2021 9 917,36 21% 2 082,64 12 000,00
15.10.2021 9 917,36 21% 2 082,64 12 000,00
15.11.2021 9 917,36 21% 2 082,64 12 000,00
15.12.2021 9 917,36 21% 2 082,64 12 000,00

Při změně výše záloh nebo účetního období bude vystaven nový platební kalendář.
Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě zaplacení částky uvedené v rozpisu plateb.



PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA DODÁVKY: tepla

Periodicita záloh: měsíční

Splatnost do: Základ daně (Kč) Sazba DPH (Kč) Celkem

15.01.2021 18 181,82 10% 1 818,18 20 000,00
15.02.2021 18 181,82 10% 1 818,18 20 000,00
15.03.2021 18 181,82 10% 1818,18 20 000,00
15.04.2021 18 181,82 10% 1 818,18 20 000,00
15.05.2021 18 181,82 10% 1 818,18 20 000,00
15.06.2021 18 181,82 10% 1 818,18 20 000,00
15.07.2021 18 181,82 10% 1 818,18 20 000,00
15.08.2021 18 181,82 10% 1818,18 20 000,00
15.09.2021 18 909,09 10% 1 890,91 20 800,00
15.10.2021 18 909,09 10% 1 890,91 20 800,00
15.11.2021 18 909,09 10% 1 890,91 20 800,00
15.12.2021 18 909,09 10% 1 890,91 20 800,00

PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA DODÁVKY: teplé užitkové vody
Periodicita záloh: měsíční

Splatnost do: Základ daně (Kč)
Sazba
DPH

DPH (Kč) Celkem

15.01.2021 909,09 10% 90,91 1000,00:
15.02.2021 909,09 10% 90,91 1000,00|
15.03.2021 909,09 10% 90,91 1000,00 j
15.04.2021 909,09 10% 90,91 1000,00 j
15.05.2021 909,09 10% 90,91 1000,001
15.06.2021 909,09 10% 90,91 1000,00;
15.07.2021 909,09 10% 90,91 1000,00;
15.08.2021 909,09 10% 90,91 1000,00;
15.09.2021 909,09 10% 90,91 1 000,00;
15.10.2021 909,09 10% 90,91 1000,00;
15.11.2021 909,09 10% 90,91 1000,00;
15.12.2021 909,09 10% 90,91 1000,001

Při změně výše záloh nebo účetního období bude vystaven nový platební kalendář.
Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě zaplacení částky uvedené v rozpisu plateb.



MmM Z Ol 077

KRYCÍ LIST DODATKU Č. 358/7/2021

F O1077A platí od: 1. 12. 2019 Stránka 1 z I


